
Dodatek č. 1

RÁMCOVÉ SMLOUVY O PODMÍNKÁCH UZAVÍRÁNÍ SMLUV NA DODÁVKY 
ELEKTŘINY OPRÁVNĚNÉMU ZÁKAZNÍKOVI 

uzavřené dne 04.11. 2008

I. Smluvní strany

1. Provozovatel Lokální distribuční soustavy železnice (dále jen Dodavatel):___________
Firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město
Zapsaná: V Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A., vložka 48384 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Jednající: ..............................

Kontaktní adresa: Riegrovo náměstí 1660, 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ tel.: ...... ...... ...... 
Kontaktní osoba: ............................. tel.: .................... E-mail: ......................

Bankovní spojení:................................ Č. účtu/kód banky: ................................ 
RÚT: 1875
Číslo licence na distribuci: 120605086 Licence na obchod s elektřinou č. 140705577

a
2. Oprávněný zákazník (dále jen Zákazník):
Firma: České dráhy, a.s.
Sídlo:

Ulice: Nábřeží L.Svobody č.p. 1222/12
Obec: Praha 1 PSČ: 110 15
IČ: 709 94 226 DIČ: CZ709 94 226
Zapsaná: V Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka

8039

Jednající: ........................ 
Předseda představenstva

tel.:...................... . . ........ .............................

Adresa pro zasílání faktur a ostatní korespondence:
Ulice: Nábřeží L. Svobody č.p. 1222/12
Obec: PRAHA 1 PSČ: 110 15

Bankovní spojení:................................ č. účtu/kód banky ..............................

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1

RÁMCOVÉ SMLOUVY O PODMÍNKÁCH UZAVÍRÁNÍ SMLUV NA DODÁVKY ELEKTŘINY 
OPRÁVNĚNÉMU ZÁKAZNÍKOVI ze dne 04. 11. 2008, dále jen Smlouva

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o podmínkách uzavírání smluv na dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi,
uzavřené mezi ČD, a.s. a SŽDC, s.o., dne 04.11.2008



ČI. 1
Předmět dodatku

Text čl. Vil, odst. 1 Smlouvy se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se novým textem:

1. Sjednaný produkt
Cena silové elektřiny pro sjednaný produkt pro období od 01. 01. 2013 do 31.12. 2013 je dána 
platným ceníkem „Modrá energie“ Dodavatele, ponížena o ..... ve všech sazbách. Cenu 
elektřiny pro sjednaný produkt může Dodavatel změnit v souladu s Obchodními podmínkami 
dodávky elektřiny.

Čl. 2
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01. 01.2013.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.
4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž oba mají platnost originálu 

a každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o podmínkách uzavírání smluv na dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi,
uzavřené mezi ČD, a.s. a SŽDC, s.o., dne 04.11.2008



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 567967

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: eb257595-0e89-4013-bc82-005b756584ad

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Marcela DVOŘÁKOVÁ RYNTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.01.2020 10:27:00


		2020-01-22T09:27:02+0000




